

کوتاه

### دستگیری عاملان قتل جوان ۱۸ ساله

پلیس تهران از دستگیری عامل قتل یک جوان ۱۸ ساله در بوستان ولایت خبرداد. مرکزاطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با اعلام وقوع یک قفره‌قتل در جنوب تهران اعلام کرد:دربی‌ارجاع‌برونده درگیری منجر به مرگ یک جوان ۱۸ ساله در بوستان ولایت تهران، موضوع برای شناسایی ودستگیری عاملان جنایت در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.در ادامه توضیحات این مرکز آمده است: باانجام اقدامات پلیسی ویژه، سه جوان ۱۹الی ۲۱ساله به‌عنوان عاملان ایجاد درگیری با مقتول شناسایی‌والدی درمنطقه فلاح تهران دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.مرکزاطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با اشاره به انجام بازجویی‌های اولیه از متهمان نیز اعلام کرد:در تحقیقات به عمل آمده از متهم، ۲ هم‌تیم به نزاع ودگیری با مقتول اعتراف کردند.همچنین عامل اصلی جنایت نیز شناسایی شده است. درحال حاضر تحقیقات برای مشخص شدن علت اصلی درگیری متهمان بامقتول در دستورکار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته که نتیجه تحقیقات متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهدشد.

### سارق سابقه‌دار بازداشت شد

فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری سارق سابقه‌دار و موتورسیکلت با چهار قفره سرفت توسط مأموران انتظامی بخش خشکبیجار این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود حافظی با بیان اینکه مأموران انتظامی بخش خشکبیجار رشت حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به حرکات راکب یکدستگاه موتورسیکلت هوندا که در حال ترد بود، مشکوک شده و برای بررسی آن را متوقف کردند، افزود: پس از استعلامات صورت گرفته مشخص شد، موتورسیکلت موردنظر چند روز قبل در یکی از محلات شهر رشت سرفت شده است. فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری ۲۲ ساله که دارای سوابق سرفت موتورسیکلت، محتویات داخل خودرو، اماکن خصوصی و کابل برق بود، خبر داد و گفت: این فرد در تحقیقات پلیس به چهار قفره سرفت موتورسیکلت اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### دستگیری سارقان سیم و کابل

فرمانده انتظامی کرج از دستگیری ۵ سارق سیم و کابل برق بااعتراف به ۴۰ قفره سرفت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: به دنبال وقوع چندین مورد سرفت سیم و کابل‌های برق در برخی از مناطق کرج، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران باانجام یکسری اقدامات پلیسی و تخصصی موفق شدند ۵ سارق سیم برق را شناسایی و در یک عملیات هماهنگ و ضربتی متهمان را به همراه اموال مسروقه در مخفیگاه‌هشان دستگیر کنند. گودرزی بیان کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس و با توجه به شواهد وقرائن موجود سارقان لب به اعتراف گشودند و به ۴۰ مورد سرفت سیم برق در سطح شهر کرج اعتراف کردند.

فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب گفت: با تلاش و هوشیاری عوامل انتظامی نمایشگاه بین‌المللی ۴ جیب بر حرفه‌ای که از اتباع کشورهای دیگر سرفت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ بهزاد نوری بیان داشت: در پی گزارش چند قفره کش روزنی از نمایشگاه بین‌المللی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از مأموران انتظامی زبده مستقر در نمایشگاه قرار گرفت. وی عنوان داشت: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت ۴ سارق با همکاری یکدیگر اقدام به سرفت می‌کنند که در یک عملیات پلیسی ۳ سارق دستگیر ولی یکی از سارقان که راکب موتورسیکلت بود از محل منواری شد. این مقام انتظامی ابراز داشت: با تحقیقات

# بازداشت ۴ جیب‌بر حرفه‌ای تبعه خارجی



پلیسی مشخصات ظاهری متهم شناسایی تایینکه در گشت‌زنی‌های انتظامی موتورسوار سارق که در حال شناسایی سوزه برای سرفت بود شناسایی و در یک عملیات پلیسی قبل از سرفت از اتباع کشورهای خارجی دستگیر شد. سرهنگ نوری تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۴۵ ونک در مواجهه باادله و مستندات پلیس به چند قفره سرفت با روش کش روی از داخل نمایشگاه بین‌المللی به فروش اموال مسروقه به افراد مالخر با همکاری سایر همدستانش در قالب تیم‌های تک نفره و چند نفره معترف شد. وی خاطرنشان کرد: باتوجه به گزارش سرفت‌های مشابه تحقیقات از متهمان برای اکتشف دیگر جرایم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

## قاتل متواری دستگیر شد

میدانی در محل مشخص شد که سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به سمت فردی با اسلحه کلت کمری تیراندازی و سریعاً قبل از حضور مأموران از صحنه جرم متواری شدند. سرهنگ رشودی با اشاره به اینکه قاتل به‌همراه همدستانش به روستاهای اطراف شهرستان متواری شده بودند، افزود: چند روز قبل با اقدامات پلیسی سرخ‌هایی از قاتل فراری در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر به دست آمد که بلافاصله تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس به محل اختفاء این قاتل فراری

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری قاتل شهروندی پس از دو ماه زندگی مخفیانه توسط کارآگاهان پلیس خبر داد. سرهنگ مهدی رشودی اظهار داشت: طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل شهروندی در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر، بلافاصله ایکیی مجرب از کارآگاهان پلیس آن شهرستان با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان پلیس و طی تحقیقات

## کلاهبرداری میلیاردی در فروش آهن

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای که با وعده فعالیت‌های اقتصادی در پوشش فروش لوازم آهن‌آلات ساختمان و با جلب اعتماد از شهروندان گلولگاهی، اقدام به کلاهبرداری ۱۶۰ میلیارد ریالی کرده بود، خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی شکایت چندین نفر از شهروندان گلولگاهی مبنی بر اینکه فردی خود را بازاریاب معرفی و تحت مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی و فروش لوازم ساختمانی آهن‌آلات، مبلغ ۱۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با اشاره به متواری بودن و تحت تعقیب قرار داشتن این کلاهبردار حرفه‌ای از سوی مرجع قضائی افزود: مأموران با انجام یک عملیات هدفمند موفق شدند وی را که دارای چندین قفره سابقه کلاهبرداری در استان و شهرستان همدان و راداشته شناسایی و دستگیر و به مرجع قضائی معرفی کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در تحقیقات تخصصی و فنی به کلاهبرداری ۱۶۰ میلیاردی در پوشش خرید و فروش لوازم ساختمانی آهن‌آلات از شهروندان اعتراف کرد، گفت: کلاهبردار حرفه‌ای با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

## انهدام ۲ باند حفاری غیرمجاز

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از انهدام ۲ باند حفاری غیرمجاز در شهرستان نور خبر داد. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: بنا بر گزارش پایگاه یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان نور مبنی بر خبر واصله از سوی میراث بانان افتخاری مبنی حضور افراد ناشناس در منطقه، مأموران یگان حفاظت به همراه عوامل انتظامی با دستور قضائی به محل موردنظر اعزام و پس از بررسی و صتم و سقم خبر، ۲ باند حفاران غیرمجاز توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی این شهرستان و همکاری نیروی انتظامی بخش بلده منهدم شد. محمدرضا کردان افزود: در این هفت حفار غیرمجاز دستگیر و ۲ دستگاه فلزیاب و یک اسلحه کشف و ضبط و پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح قضائی شد. وی گفت: طبق قانون، ساخت، خرید و فروش، نگهداری، تبلیغ و استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور منوط به اخذ مجوز از وزارت میراث فرهنگی کشور است. وی ادامه داد: اگر استفاده از دستگاه فلزیاب به منظور کشف آثار و اموال تاریخی باشد، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد و متخلفان به مراجع قانونی معرفی خواهند شد، در این راستا تمامی مردم استان درخواست می‌کنیم در صورت مشاهده هرگونه موردی در این خصوص مراتب را با ستاد خبری یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان با شماره تماس ۰۱۱۳۳۳۹۱۰۷ در میان بگذارند.

#### نکته

## پلاک وسیله نقلیه را مخدوش نکنید

دستکاری، تغییر و مخفی‌سازی برخی اعداد پلاک وسیله نقلیه برای گریز از قوانین و محدودیت‌ها، یکی از اشکال روزمره نقض حقوق شهروندی و اخلاق در نظم ترافیکی است که هنوز هیچ نهادی نتوانسته بساط آن را برچیند و برای برخی از شهروندان به امری عادی در دوزدن قوانین تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، پلیس و مجموعه انتظامی بیش از هر زمان دیگری اصرار بر برچیدن بساط این تخلف فاحش را دارد. اخبارسردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی بر برخورد با متخلفان ترافیکی تاکید کرد و گفت: ناهنجاری‌هایی چون موتورسیکلت‌های متخلف و پلاک‌های مخدوش خودروها باید در یک برنامه کوتاه به سرعت جمع شود. علاوه بر این رئیس پلیس راهور فرجا موضوع خودروهای پلاک مخدوش یا فاقد پلاک را یک معضل عنوان و تاکید کرد که پلیس وارد مرحله جدیدی از برخورد با پلاک مخدوش‌ها شده است و به طور جدی با این خودروها برخورد می‌کند. معاونت عملیات ترافیک پلیس راهور فرجا در مصاحبه با خبرنگار ایرنا به مسائل ومشکلات پلاک مخدوش یاد مجموعه دستکاری پلاک پرداخت و گفت: بر اساس قانون رسیدگی به جرایم ارتدنگی هدف دک شماره مربوط به جرایم حوزه پلاک و وجود دارد که هرگونه دستکاری، تقلب و یا تغییر خواسته یا ناخواسته پلاک را مورد رسیدگی قرار می‌دهد. معاونت عملیات ترافیک پلیس راهور فرجابا به مسائل و مشکلات پلاک مخدوش گفت: بر اساس قانون رسیدگی به جرایم ارتدنگی هدف دک شماره مربوط به جرایم حوزه پلاک و وجود دارد که هرگونه دستکاری، تقلب و یا تغییر خواسته یا ناخواسته پلاک را مورد رسیدگی قرار می‌دهد. وی افزود: طی مدت ۱۰ ماه چهار هزار و ۴۰۰ خودرو برابر ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی با عنوان "جعل پلاک" به مراجع قضائی معرفی شدند.

<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت دوم</div></div></div></div><div></div></div></div>	<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت اول</div></div></div></div><div></div></div></div>
---	---

**شناسه آگهی: ۱۶۵۸۵۱۶**

<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت اول</div></div></div></div><div></div></div></div>	<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت دوم</div></div></div></div><div></div></div></div>
---	---

**شناسه آگهی: ۱۶۵۸۵۰۱**

**روابط عمومی شرکت گاز استان تهران**

**تجدید فراخوان مناقصه عمومی باارزیابی کیفی بصورت فشرده (یک مرحله‌ای) به شماره ۰۲۰۰۲۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۳۶**

۱۱- معیارهای ارزیابی کیفی:
- تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
- حسن سابقه در کارهای قبلی.
- توان مالی.
- بومی بودن.
- HSE.
۱۲- شرایط مناقصه:
- داشتن مجوز انجام کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که حمل و نقل.
- داشتن گواهینامه تانید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.
- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
- عطف به آئین نامه اجرایی- راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تعویت حسابرسی، انعقاد قراردادهای بیش از ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط، صورت‌های مالی حسابرسانی شده توسط حسابدار رسمی، عضو جامعه حساب داران رسمی مورد نیاز می باشد.
- عطف به نامه شماره ۹۳۵/۱۴۰۵ مورخ ۱۱/۰۵/۹۹ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضا، دیجیتال اسناد بازرگاری شده توسط صاحبان امضا، مجاز و شرکت در سامانه مدارک الکترونیکی دولت ( ستاد ) می باشند.
- مقاضیاتی که دارای شرایط مذکور در بندهای " ۱۱ " و " ۱۲ " فوق بوده و آمادگی اجرایی کار دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به سامانه مدارک الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.
۱۰ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۰۶-۰۲۱

armanmeli.ir
سال پنجم
شماره ۱۷۶۳
دوشنبه
۱۴۰۲.۱۱.۱۶
۲۴ رجب ۱۴۴۵/۰۵ فوریه ۲۰۲۴

#### خبر

### فوت یک خانواده بر اثر گازگرفتگی

جانشین فرمانده انتظامی علی آباد کتول از فوت ۴ عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی خبر داد. سرهنگ سیدعلی نصرتی اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی اعضای یک خانواده در علی آباد کتول، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان به محل اعزام شدند. جانشین فرمانده انتظامی علی آباد کتول گفت: با حضور مأموران در محل مشاهده شد ۵ عضو یک خانواده دچار گازگرفتگی شده که متأسفانه ۴ نفر از آنان فوت و حال یک نفر دیگر نیز وخیم است که توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: ضرورت دارد شهروندان هنگام استفاده از وسایل گرمایشی مسائل ایمنی را با دقت رعایت کنند تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

### دستگیری تخریبگران اموال عمومی

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی ودستگیری ۲ سرورکه اقدام به تخریب اموال عمومی مربوط به شهرداری کرده بود، خبر داد. سرگرد محمد زبیدی گفت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری رادر خصوص تخریب اموال عمومی توسط تعدادی از ارادل و اوپاش شرق تهران که ضمن ایجاد رعب و وحشت برای اهالی محله خاک سفید، اقدام به تخریب اموال عمومی در یکی از خیابان‌های این محله کرده بودند، دریافت کردند و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد عاملان این تخریب ۲ نفر از ارادل و اوپاش منطقه بوده که هر دو آنها دارای سوابق درگیری و شرارت فراوانی هستند. زبیدی افزود: بلافاصله پس از اعزام مأموران پلیس در محل تخریب، عملیات شناسایی محل اختفای این افراد شورورانجام و پس از اخذ دستورات قضائی دریک عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهمان در مخفیگاه آنان شدند. معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه کارشناسان میزان خسارت وارده به عمومی تخریب شده را بیش از یک میلیارد ریال تخمین زده‌اند، تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرامعرفی شدند. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان خاطرنشان کرد:پلیس درمسیرتحقق این مهم باقاطعیت وجدیت کامل باراادل و اوپاش و افرادی که قصد برهم‌زدن نظم وامنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد خواهد کرد.

<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت دوم</div></div></div></div><div></div></div></div>	<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>پولت اول</div></div></div></div><div></div></div></div>
---	---

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۳۵ فرعی از ۱۵۰۹ در بخش ده تهران خانم زهرا آبدارباشی با تسلیم استسبابه گواهی امضا به شماره ۹۷۴۵ به رمز تصدیق ۵۴۶۴۹۵ شناسه تصدیق ۱۱۵۹۰۰۱۵۱۶۷۵۰۰۲۱۵۱۴۰۲ دفتر ۱۴۶۹ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۰۳۸۵۵۱۰۴۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه پانزتان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۵ فرعی از ۱۵۰۹ اصلی، مفروز و مجزاشده از ۴۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۰۴/۶۵ متر مربع که مقدار ۳/۶ متر مربع آن با یک باند حفاران غیرمجاز توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی این شهرستان و همکاری نیروی انتظامی بخش بلده منهدم شد. محمدرضا کردان افزود: در این هفت حفار غیرمجاز دستگیر و ۲ دستگاه فلزیاب و یک اسلحه کشف و ضبط و پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح قضائی شد. وی گفت: طبق قانون، ساخت، خرید و فروش، نگهداری، تبلیغ و استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور منوط به اخذ مجوز از وزارت میراث فرهنگی کشور است. وی ادامه داد: اگر استفاده از دستگاه فلزیاب به منظور کشف آثار و اموال تاریخی باشد، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد و متخلفان به مراجع قانونی معرفی خواهند شد، در این راستا تمامی مردم استان درخواست می‌کنیم در صورت مشاهده هرگونه موردی در این خصوص مراتب را با ستاد خبری یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان با شماره تماس ۰۱۱۳۳۳۹۱۰۷ در میان بگذارند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره ۰۳۹۳۹۷۰۰۳۹۳۹۷۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بیاض قلی پور قزلبغه فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۳۲۱ صادره از هشتنرود در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۰۳/۱۰۰ متر مربع در قسمتی از قطعه دوم تفکیکی از پلاک ۱۵۰۹ و ۳۰۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی قرقائیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۶۵۹۸۰۲ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران
۱۶۳۱۷م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۹۳۹۸۰۰۳۹۳۹۸۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد عباس پور ناحیه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳۳۵ صادره از هریس در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳۶۹۴ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق زارع بیدکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۶۵۹۸۰۸ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران
۱۶۳۱۸م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی چون برابر رای شماره ۰۳۹۳۹۷۰۰۳۹۳۹۷۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ منضم به نامه شماره ۰۲۹۲۸۰۰۳۱۰۵۷۸۰۰۳۱۰۵۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای بونس حدادی نژاد بشماره شناسنامه ۷۷۹۰ و کد ملی ۰۷۷۰۰۷۷۰۰۳۲۰۰۰۰ فرزند رضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۴/۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷۴ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای معاشی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۶۵۹۸۱۶ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
افشین رسولی – کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
۱۶۳۲۰م/الف